平成 25年 10月 9日

各  位

会 社 名         株 式 会 社     さ い か 屋

代 表 者 名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

（コード番号 8254 東証第 2部）

問 合 せ 先             総 務 部 長     田中 伸明

（ＴＥＬ 044-211-3153）

執行役員の退任・選任に関するお知らせ

当社は、平成 25年 10月 9日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の退任・選任に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

1. 執行役員の退任

氏  名 旧役職名 退任日

     足立 進 執行役員経理部長兼経理部担当   平成 25年 10月 31日

2. 執行役員の選任

氏  名 新役職名     就任日

     古性 武志 執行役員経理部長兼経理部担当   平成 25年 11月 1日